dakyJabTeT KOMII OTEPHOI iHAKeHepil Ta ynpaBJIiHHS

MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH

ILLB

IBanoB €Bren BacunboBuu

baryeBa Onekcannpa MukonaiBHa
Muxaitnenko fpocnaBa PomaniBHa
Honenko Onexciit JImutpoBry
Kacesnenko Caitnana ®inibepriBHa
baknanor Omnekciii BojgoaumupoBuy
Poii €Bren OnexkcanapoBuy
Kononenko Irop BiranifioBuu
I"anzs Pycnan CepriiioBud
Cxkpunbsauk Brnaaucnas FOpiiioBuu
buctpunpkuii Jlenuc Oneropuy
Boxaron Onexcanap OnekciiioBud
Bouaposa Mapis IropiBaa
€MenbsHEeHKO AHacTacis €BreHiBHa
JlorinoBa Anacracis OneriBHa
Onedipenko IBan IropoBuu

HO3Bak Omnisa CepriiBHa

Pucaii Innst CepridioBuu

Kamasnes Brnagucnas [roposuu
Hemues Bsuecnas JImutpoBuy
Creuenko Hikita CepriiioBuy
banarypa Brnagucnas OnexcanipoBud
UYyiiko AnToH CepriiioBuy
Tapanosa Katepuna AnzpiiBHa
®okin Jmutpo CepriiioBud
Hapuuenko Irop KoctsHTnHOBHY
VYmanueB ApteoM OnekciioBuy
I'op6ay MukwuTta CepriiioBuu
Cymmncbkuit Enyapn Exyapnosug

Canenkin Jlanuno OnexcaHAPOBUY

Peirtunr
CTYJIEHTIB 3 KypCy

CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY
"Kioep0e3neka'
ceMmecTp: ocinb 2024

Peiitunr

87.495
83.945
80.955
80.415
79.32
78.57
78.57
77.97
77.88
77.715
77.52
77.49
76.86
76.695
76.605
76.605
75.525
74.97
73.035
71.955
71.835
70.17
69.84
69.57
68.28
67.305
64.59
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE pO3paxoBY€EThCS

I'pyna

KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-1
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-1
KBIKC-22-2
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1

JlonmatkoBa
iHpopMmaris

HICHs TEPMIHY
ICHS TEPMIHY

Hiclis TepMiHy



Mausnes 116 MakcumoBu4
Jemuenko Brnagucnas BitamiioBuu
I'omiko I'mi6 OnexcanapoBuy
babenko €nmu3aBera CepriiBHa
Bonws6epr JleB AnapiiioBud
[Morynsit Bnagucnas OneroBuu
Ps3anoB €Breniii OnexciioBud
3aika Kupuio BacunboBuu
[Tpuxonpko Hikita OnexcanapoBud
Cunopos Kupuno BanepiiioBuu
boryn IBan BacuiiboBuu

IlleBenes Januno MuxainoBud
Yerons [nns Iropouu

3axapoB Hikita BiiaguciiaBoBug
Yenykaiitic Enyapn Enyapnosuy

Kot Anna BonmoaumupiBHa

HE pO3paxoBYeTHCS
HE PO3pPaxOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBY€eTHCS
HE pPO3pPaxoOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HC PO3PAXOBYETHCA

KBIKC-22-2
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-2
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-2

TICIIS TEPMiHY
icCIIs TepMiHY
HicCIIs TepMiHY
ICIIs TEPMiHY
TICIIS TEPMiHY
HicCIIs TepMiHY
HicCIIs TepMiHY
ICIIs TEPMiHY
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT

KOHTPAKT



